Дата: 10 декабря 2019 года

ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ, ОЦЕНКИ И СОПОСТАВЛЕНИЯ

ПРЕДЛОЖЕНИЙ НА УЧАСТИЕ В ЗАПРОСЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ, ОЦЕНКИ И СОПОСТАВЛЕНИЯ ПРЕДЛОЖЕНИЙ НА

УЧАСТИЕ В ЗАПРОСЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

Заказчик:

Автономная некоммерческая организация «Развитие социальной инфраструктуры».

Наименование предмета запроса предложений:

На выполнение функции подрядчика на выполнение работ подготовительного периода по Объекту:

«Инфекционный лечебно-диагностический комплекс на территории ГБУЗ "ИКБ №1 ДЗМ" по

адресу: Волоколамское шоссе вл.63 (со сносом объектов по адресам: Волоколамское ш. д.63

стр.2,3,6,11,12) (проектирование и строительство)»

Начальная (максимальная) цена договора:

262 668 586,88 (Двести шестьдесят два миллиона шестьсот шестьдесят восемь тысяч пятьсот

восемьдесят шесть) рублей 88 копеек.

Место, дата и время проведения процедуры рассмотрения, оценки и сопоставления

предложения на участие в запросе предложений:

Рассмотрение, оценка и сопоставление предложений на участие в запросе предложений

производилось закупочной комиссией 10 декабря 2019 года в 12:20 по московскому времени по

адресу: г. Москва, Большой Саввинский пер., д. 16/14, стр.3, 3 этаж, (комната для совещаний).

Состав закупочной комиссии:

Состав комиссии: 7 человек

Присутствовали: 5 человек. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Общее количество предложений на участие в запросе предложений: 2.

Предложения участников, в приеме которых было отказано: 0.

Отозванные предложения участников: 0.

Перечень участников закупки, предложения которых были рассмотрены:
Регистрац

ионный

номер

предложе

ния

Наименование участника

Решение о

допуске к

участию в

запросе

предложений

Основание для решения

1
Акционерное общество

«Москапстрой»
Допустить

Состав документов предложения

соответствует требованиям документации

2

Общество с ограниченной

ответственностью

«СтройЭкоРесурс

Допустить
Состав документов предложения

соответствует требованиям документации

Дата: 10 декабря 2019 года

ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ, ОЦЕНКИ И СОПОСТАВЛЕНИЯ

ПРЕДЛОЖЕНИЙ НА УЧАСТИЕ В ЗАПРОСЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

Результаты оценки и сопоставления предложений участников запроса предложений:

№
Наименование

показателей

Стартовое

значение

Удельный

вес

Показатели

предложения
Рейтинг

Показатели

предложения
Рейтинг

    АО "Москапстрой" ООО "СтройЭкоРесурс"

  1 2

1 Цена договора 262 668 586,88 0,50 261 355 243,95    49,25 257 415 215,14      50,00

 1.1
Процент снижения цены

договора (справочно)
 --  -- 0,5%   2,0%

Качество работ, услуг и (или) квалификация участника:

2 Качество работ Есть/нет 0,20 0 0 100  20,00

3
Квалификация

участника закупки:
  0,30   12,00      18,00

3.1
Квалификация трудовых

ресурсов

Количество

человек
0,5 11 30,00    5 10,00

3.2

Опыт работы,

связанный с предметом

договора

Количество

объектов
0,5 1  10,00    9  50,00

  Итоговый рейтинг   61,25   88,00

Порядковый номер по результатам оценки и

сопоставления заявок
2 1

Решение комиссии:

Победителем запроса предложений признать участника, предложению которого присвоен

первый номер: Общество с ограниченной ответственностью «СтройЭкоРесурс» (119048, г. Москва,

ул. Лужники, д. 24, стр. 9, эт/пом/ком 3/II/24) с ценой договора: 257 415 215,14 (Двести пятьдесят

семь миллионов четыреста пятнадцать тысяч двести пятнадцать) рублей 14 копеек.

Участник, предложению которого присвоен второй номер: Акционерное общество

«Москапстрой» (119270, г. Москва, ул. Лужники, д. 24, стр. 17, эт/пом/ком 2/1/31).